C.A. (CAA) 99[PB]/ 2020 IN THE MATTER OF M.V. Impex Private Limited [PAN: AABCM7109C]

Murugan Consultants Private Limited [PAN: AACM0756G] Balaji Tradecomm Private Limited [PAN: AADB3086B] Sharthak Vanijya Private Limited [PAN: AALCS5041D]

Bansal Coal Udyog Private Limited [PAN: AABCB0166G]

NOTICE OF HEARING

Notice is hereby given that a Petition u/s 230 read with section 232 of the Companies Act, 2013 for approval of Composite Scheme of Arrangement of M.V. Impex Private Limited, Murugan Consultants Private Limited, Balaji Tradecomm Private Limited Sharthak Vanijya Private Limited with Bansal Coal Udyog Private Limited was presented before the Hon'ble NCLT New Delhi, Principal Bench on 26th February, 2021. Pursuant to the Hon'ble Bench's Order dated 26th February, 2021, received by us on 12th March, 2021, the Hon'ble Bench has fixed the date of final hearing of the Petition on 13th May, 2021.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition/ application. reference should send to the petitioner's authorized representative, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's authorized representative, not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition/application/reference. Wherehe seeks to oppose the petition/application/ reference, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Composite Scheme of Arrangement can be obtained at free of charge rom the registered office of the Transferee Company at the address mentioned below, between 11 a.m. to 5 p.m.

Dated 13.03.2021

For M.V. Impex Private Limited and 4 Ors.

Authorised Representative

Alok Singh Director Address: 84A, Khasra No. 548, 1st Floor, Main Vasant Kunj Road, Mahipalpur, New Delhi- 110037

Vinod Kothari & Company A-467, First Floor, Defense Colon New Delhi-110024 Email: delhi@vinodkothari.com

APPENDIX IV [See rule 8 (1)]

POSSESSION NOTICE (for immovable property)

The undersigned being the Authorized Officer of the INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 06.09.2016 calling upon the Borrower(s) MR. GULSHAN CHAWLA
AND MRS. SONIA CHAWLA to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.30,89,026/- (Rupees Thirty Lakhs Eighty Nine Thousand Twenty Six only) against Loan Account No. HLAPNOI00034992 as on 13.08.2016 and

interest there on within 60 days from the date of receipt of the said Notice. The Borrower (s) having failed to repay the amount, Notice is hereby giver to the Borrower (s) and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of theSecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 10.03.2021 The Borrower (s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs.30,89,026/- (Rupees Thirty Lakhs Eighty Nine Thousand Twenty Six only) as on 13.08.2016 and interest thereon

The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY
PROPERTY NO. 10 NOW KNOWN AS 10-B ADMEASURING 100 SQ. YARDS (30'X 30'), PART OF RECT. NO. 6, KILLA NO. 6 & 7, SITUATED IN THE AREA OF VILLAGE KHUREJI KHAS, IN THE ABADI OF SATNAM PARK, ILAQA SHAHDARA, DELHI-51, WHICH IS BOUNDED AS UNDER:-

EAST: PROPERTY NO. 9 WEST: PROPERTY NO. 11 NORTH: PORTION OF SAID PROPERTY NO. 10 **SOUTH: 15 FT. WIDE STREET**

Date: 10.03.2021

Place: DELHI

Authorized Office INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

DHANI SERVICES LIMITED

(Formerly Indiabulls Ventures Limited) (CIN: L74999DL1995PLC069631)

Registered Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001, Email: support@dhani.com, Tel: +91 124 6681199, Fax: +91 124 6681240, Website: www.dhani.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that Dhani Services Limited ("the Company") has, March 15, 2021, completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated March 6 2021 to its members, under Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Chapter VII of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, for seeking the consent of the members by way of Special Resolutions for the business set out in the said notice, to be transacted by postal ballot through voting by electronic means

In compliance with MCA Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and in conformity with the applicable regulatory requirements, the said Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with their depository participants (in case of shares held in demat form) or with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) (in case of shares held in physical form), as on March 12, 2021 (cut-off date).

In case a member desires to exercise vote by using e-voting as stipulated under Section 108 of the Companies Act. 2013, read with Rule 20 of the Companie (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company providing e-voting platform for the above through KFin Technologies Private Limited ("KFINTECH"). The procedure for e-voting is available on the e-voting website https://evoting.kfintech.com.

Notice is further given that the e-voting will commence on Wednesday, 17 March, 2021 at 10.00 a.m. onwards and will continue till 5.00 p.m. on Thursday, 15 April, 2021. The e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday

The cut-off date for the purpose of e-voting has been fixed as Friday, March 12 2021. A person whose name is recorded in the register of members or register of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-voting.

The voting rights of the members shall be in proportion to the paid-up value of the shares in the equity capital of the Company as on the said cut off date.

Members holding shares in physical form or those who have not registered the e-mail ID with Company or RTA can cast their vote through e-voting by registering their e-mail ID and applying to the Company or Kfintech. Detailed instructions are provided in the Notice. Those shareholders whose e-mail ID is not registered, car register their e-mail ID with Kfintech or RTA by sending e-mail at evoting@kfintech com or compliances@skylinerta.com, info@skylinerta.com by providing their name registered as per the records of the Company, address, e-mail ID, PAN, DP ID/Clien ID or Folio Number and number of shares held by them.

Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement including e-voting instruction can be downloaded from the 'Investors' section' on Company's website: www.dhan com or may apply to the Company or RTA and obtain duplicate thereof.

Notice is also available on www.dhani.com, https://evoting.kfintech.com, www oseindia.com and www.nseindia.com.

The Results shall be declared along with the Scrutinizers' Report latest by 7:00 p.m on Friday, April 16, 2021 at the Registered Office of the Company and shall also be placed on the Company's website www.dhani.com and on the website of KFINTECH i.e. https://evoting.kfintech.com and shall be communicated to the Stock Exchang where the Company's shares are listed.

In case of any queries / grievance connected with electronic voting, you may refe to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of https://evoting. kfintech.com. or contact Mr. SV Raju, Dy. General Manager, KFin Technologie Private Limited at Selenium Building, Tower B, Plot No.31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Tel no. +91 40 67162222, and e-mail ID: evoting@kfintech.com. or Mr. Lalit Sharma, Compar Secretary of the Company, Indiabulls House, Plot No. 448-451, 6th Floor, Udyog Vihar, Phase-5, Gurugram-122016, at lalit.s6@dhani.com or at Telephone No. +9 124 6681240.

Place: New Delhi

Date: March 15, 2021

By Order of the Boar For Dhani Services Limited Lalit Sharma Company Secretary

6506/2020-2021

DEMAND NOTICE

Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act.), read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (the said Rules). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the said Rules, the Authorised Officer of III-L Home Finance Ltd.) (III-L HEIV) (Formerly known as India India Infoline Housing Finance Ltd.) has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notices (s) issued to them. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the Borrower(s) to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security offered towards repayment of 10na amount are as under:

Name of the Borrower(s), (Guarantor (s)

Borrower(s), (Rupees Eight Lakhs Seventy Priti Ojha (Prospect No. 812798 & 816049)

Seven Thousand One Hundred Twenty Seven Only) and Prospect No. 816049 Rs. 28,300- (Rupees Twenty Eight Thousand Three Hundred Only)

Three Hundred Only)

12-Mar-2021 Prospect No. 761550 Rs.
Sheetal Anand, Mr.
Ushar Anand, Prospect No. 761551 Rs.
Sheetal Anand, Mr.
Ushar Anand, Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Three Thousand Two Hundred Seventy
Only) and Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 122001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 122001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgaon, 12001, Haryana, India 2. Vide Prospect No. 761551 Rs.
Gurgao

e bullowers.

r, further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: IIFL HFL A-1C & A-1D, 2nd floor, Noidec16, Noida, Gautam Budh Nagar - 201301 /or Corporate Office: IIFL Tower, Plot No. 98, Udyog Vihar, Ph-1

Surgaon, Haryana. Place: Noida Date: 16.03.2021 Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Ltd

IN THE COURT OF THE CITY CIVIL JUDGE AT BENGALURU (CCH-25) O.S. No. 7898/2018

BETWEEN: M/S TRUE LOGISTICS
PRIVATE LIMITED, Gayathri Lake Front,
No.118, Ring Road, Hebbal, Bengaluru-560
024. Represented by its CEO, Sri P.
Hemachandra Babu... PLAINTIFF
AND: PAVILIONS AND INTERIORS
(INDIA) PRIVATE LTA AND OTHERS

(INDIA) PRIVATE LTD AND OTHERS DEFENDANTS

Notice to Defendant No. 4: SRI ANIL KUMAR PANDEY, S/o Rang Nath Pandey, aged about 34 years, Block (B), Visthapit, BHEL Road, Near BSP Office, Haridwar, Uttar Khand-249403.

Whereas, the plaintiff has filed the above suit against the defendants for the relief suit against the defendants for the refer of recovery of money a sum of Rs. 3,87,200/-which is inclusive of interest at the rate of 18% p.a. thereon, from the date of this suit, till the date of payment of the claim and other consequential reliefs.

Therefore, take notice that you are required to appear before this Hon'ble court in person or through counsel on 09-04-2021 at 11 a.m. in City Civil Court at Bengaluru (CCH-25) without fail, failing which the above case will be decided in your absence

Given under my hand and the seal of this court on 17-02-2021. By order of the Court, Assistant Registrar City Civil Court, Bangalore.

Advocate for Plaintiff: M.V. VEDACHALA 38, 1st floor, 1st Main, 2nd Cross, Lower Palace Orchards, Bangalore-560003.

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER GENERATION DIVISION BAGLIHAR HYDRO ELECTRIC PROJECT-II CHANDERKOTE DISTRICT RAMBAN, J&K- 192148

Email: xenegenbhep2@gmail.com, Ph. No.: 01998-288052

Gist of E- NIT No: BHEP-II/01of 2021 Dated: 10.03.2021

On behalf of Managing Director JKPDC, online e-bids are invited from any OEM or their authorised dealers having relevant experience in the field of Dry type cast resin Transformers for Hydro Power Plants or any organization owned by PSUs/ state Government/ Central Government. The Scanned copies of the bids should be uploaded online on www.jktenders.gov.in on or before 02/04/2021. The complete bidding process will be online.

S. No. 1 Scope of work: - Supply of one no. 2500 KVA 11/415 KV Dyn I Dry type cast resin Station Service Transformer for Baglihar HEP stage-II Power house Chanderkote J&K UT.

Quantity:- 1 Unit, Estimated cost in INR (inclusiv of all taxes): 46,66,900, Cost of Tender Document:- Rs. 1000/-, Time of supply: Within 18 weeks from date of LOA, Date of opening of Bid:-02.04.2021

IMPORTANT DATES

- 2. Period of downloading of bidding documents :- 11.03.2021 from
- 1:00 PM
- 5. Date & time of opening of Bid (Online). :- 02.04.2021 from 03:00 PM
- 3. Bid documents can be download from the website www.jktenders.gov.in.

Sd/- Executive Engineer

Generation Division BHEP-I1 Dated :- 13-03-2021

INVITATION FOR PROPOSAL Notice inviting "Expression of Interest"

Engaging Professional Media Agency to provide an all-inclusive solution which will entail strategy design project planning, end-to-end implementation on ground, monitoring and oversight to achieve the following

- 1. Branding and Publicity of Government Schemes through various modes of Media
- 2. Citizen engagement Vision for the State

6521/2020-2021

- 4. Empowering different sections of society through awareness generation
- Management of Distorted Information

6. Monitoring and analysis of Media reports and feedback, etc. in conformity with the TOR.

6. Monitoring and analysis of Media reports and feedback, etc. in conformity with the TOR.

The Brand Platform should project the strength, potential, priorities and achievements of the State and build a comparative and competitive advantage in its favour. This EoI document is to provide details about scope of work, expectations from the agency, bidding procedure and other terms and conditions. This can be downloaded from the website of the Department http://www.himachalpr.gov.in/. Response to this tender shall be deemed to have been done after careful study and examination of this document with full understanding of its implications. This document provides general information about the Issuer, important dates and addresses and the overall eligibility criteria for the applicants. The cost of EoI document amounting to Rs. 5,000/- is to be submitted with EoI in shape of crossed demand draft on any Nationalized bank/Scheduled Bank in favour of "Director, Information and Public Relations. Himschal Pradesh" payable at Shimla. and Public Relations, Himachal Pradesh" payable at Shimla.

The Director, Information and Public Relations, Soochna Bhawan, Majitha House, Himachal Pradesh, Shimla-171002 (India)

. Date of Issue of tender notice: - 11.03.2021

. Bid submission start date: - 12.03.202 1 from 10:00 AM I. Bid submission end date: - 02.04.2021 from 02:00 PM

5. Last date of submission of queries by bidders :- 25.03.2021 upto

The complete bidding process will be online.
 The online bids must be submitted in two separate covers.

4. All other terms & conditions shall remain same as mentioned in SBD of

No. DIP/J-4879-P/20

For

INFO SKY TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
(IA COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT HOUSE NO. 15, BLOCKB, NEW GUPTA COLONY, NEW DELHI-110009)
PETITIONER NO. 10/TRANSFEREE COMPANY
OF PETITION

NOTICE OF HEARING OF PETITION

NOTICE OF HEARING OF PETITION

A Petition under sections 230 & 232 of the Companies Act, 2013, for obtaining sanction to the Scheme of Amalgamation of Dhanprayog Vanijya Private Limited, Ganpati Film Producers Pvt Ltd, Sahayta Financial Consultancy Services India Private Limited, SDD Estates Private Limited, Classic Eatables Product Private Limited, Apeksha Properties Private Limited, Virat Agencies Private Limited, Apeksha Properties Private Limited, Virat Agencies Private Limited, Apoles Private Limited was presented by the Petitioners above named on March 05, 2021 and the said Petition is fixed for hearing on May 17, 2021 at 10:30 A.M. before the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench (Court-II) at Block No. 3, Ground, 6th, 7 th 8, 8th Floors, C.G.O. Complex, Lodhi Road, New Delhi, 110003. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Bench and to Petitioner's Advocate's, notice of his intention signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Bench and the Petitioner's Advocate's not tathan 2 days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavt shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/Place: New Delhi

Richa Sharma

Authorised Officer

GOVERNMENT OF UNION TERRITORY OF JAMMU AND KASHMIR OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER PMGSY JKRRDA 4TH FLOOR JKPCC COMPLEX PANAMA CHOWK JAMMU Phone No. 0191-2470284, Fax No. 0191-2479335 E-mail: cepmgsyjammu@gmail.com

Fresh Invitation of Expression of Interest for Empanelment of DPR Consulting Agency

EOI No. 06/CE/PMGSY/J of 2021-22 Dated: 09-03-2021 Fresh Expression of Interest is invited from approved & eligible consulting agencies for preparation of DPRs including Road survey, Traffic survey with automatic traffic counter, soil investigation and vetting of DPRs from State Technical Agency (HOD Civil, GCET Jammu) for PMGSY Schemes in Districts of Reasi & Udhampur. The Bidding Documents comprising of qualifying information, eligibility criteria and terms of reference of EOI and

other details can be downloaded from https://www.pmgsytendersjk.gov.in/ as per schedule of dates g

Schedule of Dates

- Date of publishing of EoI :- 09-03-2021
- Document download/Sale start date: 10-03-2021 from 5:00 PM to 20-03-2021 upto 4:00 PM
 Pre Bid Meeting: 13-03-2021 at 11:30 AM in the office of Chief Engineer PMGSY (JKRRDA) Jammu
- 5. Bid Submission closing Date: 20-03-2021 upto 04:00 PM Date and Time of Bid opening (Technical): - 22-03-2021 at 11:30 AM . Date and Time of Bid opening (Financial):- To be notified after technical evaluation

3id processing cost :- Rs. 1000/- (Rupees One Thousand only) Non-refundable in the shape of demand draf n favour of Chief Engineer PMGSY Jammu, payable at Jammu. No. DIP/J-13300/20 Dated: 13.03.2021 Sd/- (Er. Manzoor Hussain) Chief Engineer PMGSY JKRRDA Jammu

Government of Jammu & Kashmir OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER MECHANICAL HOSPITAL AND CENTRAL HEATING DIVISION SRINAGAR

-----Telefax:- 0194-2496089, Email ID:- xenmhchdk@yahoo.in------

Gist of e-tender (Short Term)

NIT No: MHCHD/TS /2020-21/319/e-tendering

. Bid Submission Start Date :- 15-03-2021 from 10:00 AM

Dated 13.03.2021

For and on behalf of the Lt. Governor of Jammu and Kashmir UT, e-tenders, valid for 180 days, are invited from the Registered , reputed & experienced firms as detailed in the NIT for below mentioned works:

Name of Work	Est. Cost	Cost of T/Doc. (Rs. in Lacs	Time of completion (In rupees)	AA Accorded Vide No	TS No. (in Days
1 Fabrication of Mild steel bed for installation Stabilizer at SMHS Hospital, Srinagar.	2 7.05	3 500	4 10	5 MC/Plan/ Aug/oxygen of Servoplant/1973- 82, Dated: 05-09-2020	6 95 of 02/2021

The Tender document Consisting of qualifying information, eligibility criteria, specifications, Bill of quantities (B.O.Q.), Set of terms and onditions of contract and other details can be seen/downloaded from the departmental website www.iktenders.gov.in from 13.03.2021

he bidders shall deposit their bids in electronic format on the above web site from 14.03.2021 (10.00 hrs). to 20.03.2021 (14:00 hrs) in two (02) cover.

The bids uploaded on the website up to due date and time will be opened on 20.03.2021 (16.00 hrs) or any date convenient to the department in the office of Executive Engineer, MHCHD, Srinagar

No: MHCHD/TS/11029-3 Date:13-03-2021 Executive Engineer, DIPK-15046/20 MHCHD, Srinagar



Bharat Nirman through Rural Roads

Chief Engineer (Shimla Zone) HPPWD Nirman Bhawan Nigam Vihar, Shimla H.P., 171002 BHARAT NIRMAN

UNDER PRADHAN MANTRI GRAM SADAK YOJANA (PMGSY) e-Procurement Notice

The Government of India has received a loan/ credit number "Ln 7995-IN/Cr.4848-IN/Cr.4849-IN" from the International Bank for Reconstruction and Development/ International Development Association towards the cost of Rural Roads Project (Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana) RRP-II Trench-I and intends to apply a part of the funds to cover eligible payments under the contracts for construction of works as detailed in the Table below. Bidding is open to all bidders from eligible source countries as defined in the bidding document

	Name of Distt. No.	Package No.	Name of work			est Maintenance epart Rs	Bid Security	Cost of form
1	Kullu	HP-06-09	C/O Balance work of link road from Ranabag to Karshaigad Km 0/0 to 14/510(SH: Balance work of M/T, side drain and maintenance	365	86,67,780	27,15,922	2,28,000	5000

for five years after completion).

The Superintending Engineer 11th Circle HPPWD Rampur Distt Shimla on behalf of Governor Himachal Pradesh invites the item rate bids in electronic tendering system for construction of roads under Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana in the district of Kullu one number of package with estimated cost totaling to Rs.113.84 lacs including their maintenance for five years from the eligible contractors egistered with HPPWD/ CPWD/P&T, Railways/ other State Govt./ Central Govt. agencies. On-registered bidders may submit bids; owever, the successful bidders must get registered in appropriate class with appropriate authorities before signing the contract. Date of release of Invitation for Bids through e-procurement:

15th March 2021.

Availability of Bid Documents and mode of submissions: The bid document is available online and should be submitted online in ww.pmgsytenders.gov.in. The bidder would be required to register in the web-site which is free of cost. For submission of the bids, the bidder would be to have Digital Signature Certificate (DSC) from one of the authorized Certifying Authorities. The technical bid shall be opened in the office of Superintending Engineer, 11th Circle, HPPWD, Rampur Bushahr on 08.04.2021. he bidders are required to submit (a) original demand draft towards the cost of bid document and (b) original bid security in approved

form and (c) original affidavit regarding correctness of information furnished with bid document as per provisions of Clause 4.4 B (ii)

of ITB with Concerned Executive Engineer, HPPWD, on a date not later than two working days after the opening of technical qualification part of the Bid, either by registered post or by hand, failing which the technical bids shall be declared non-responsive Last Date/Time for receipt of bids through e-procurement: Date 07th April 2021 upto 1100 Hours and will be opened on 08th April 2021 at 1130 hours.

The Financial bids shall be opened in the office of Chief Engineer (Shimla Zone) HPPWD Shimla (Date and Time will be intimated).

For further details please log on to http://pmgsytenders.gov.in. Superintending Engineer 11th Circle HPPWD.. Rampur Bushahr, Distt. Shimla (HP) Fax: 01782-233167, Tel: 01782-233044 **ReLIANCE** Asset Reconstruction

Date: 16.03.2021

Reliance Asset Reconstruction Co. Ltd. Corporate Office: Reliance Centre, 6th Floor, North Wing, Off. Western Express

Highway, Santacruz (East), Mumbai- 400055 POSSESSION NOTICE [Rule 8(1)] (for immovable property)

Whereas, Reliance Asset Reconstruction Company Ltd [RARC 059 (RHDFC HL) TRUST] has acquired the financial assets

from Religare Housing Development Finance Corporation Limited vide Assignment Agreement dated 29.03.2019. The Authorised Officer of Reliance Asset Reconstruction Company Ltd [RARC 059 (RHDFC HL) TRUST] under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(2)/13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice calling upon the Borrower/ Guarantors/ Mortgagors to repay the outstanding amount mentioned in the notice within sixty (60) days from the date of the said notice.

AND Borrower/ Guarantors/ Mortgagors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower, Guarantors/Mortgagors and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) said Act, read with Rule 8 of the said Rules.

The Borrower/ Guarantors/ Mortgagors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Reliance Asset Reconstruction Company Ltd. for below mentioned amount and interest, other charges thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, If the borrower clears the dues of

the "RARC" together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "RARC" and no further step shall be taken by "RARC" for transfer or sale of Description of Date of Date of Outstanding

Name of Borrowers/ Co-Borrowers	Immovable Property	Demand Notice	Possession	Amount
Mr. Dharambir Kumar Mishra and Mrs. Laxmi Laxman Shastri (Borrower & Co-Borrowers) Both R/o:- G-4/216, Gali No-13, Budh Bazar Pusta -5, Near Police Traning Centre, Delhi- 110095, Also At:- Residential Property Flat No- UGF-5, Front Left Side Portion Plot No. 5 Prem Nagar, Loni, Ghaziabad,	Khasra No. 1146/1, Plot No. 5, Prem Nagar, Hadbast, Vill- Loni, Ghaziabad, U.p (area	15.06.2016	12.03.2021	Rs.10,34,113.95 (Rs. Ten Lac Thirty Four Thousand One Hundred Thirteen & Ninety Five Paise Only) as on 09.06.2016
1. Sudhir Mor ("Borrower") 2. Raj Bala & Ram Kumar, All R/O:- Khsara No-65, Old Lal Dora, Village Shahbad Daulat Pur Delhi-110039	All piece and parcel of Property of Land Measuring 115 Sq Yds i.e. 96.15 Sq Mtrs. Out Of Khasra No. 65, Situated In The Old Lal Dora Abadi Of Village Shahbad Daulatpur Delhi (admeasuring 115 Sq Yds i.e. 96.15 Sq Mtrs.	10.08.2018	10.03.2021	Rs. 14,39,011.91 (Rs. Fourteen Lac Thirty Nine Thousand Elevan & Ninety One Paise Only) as on 10.08.2018
Place : New Delhi				Sd/-

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER

JAL SHAKTI (PHE) DEPARTMENT, DIVISION PULWAMA

email: xenphepulwama@gmail.com Notice Inviting e-Tender

E-NIT S. No. 134/PHEP/Fresh of 2020-21 For and on behalf of the Lt. Governor UT of J&K e-tenders (Two cover System) on Item Rate Basis including the maintenance cost for a period of Three Years which includes 12 months of DLP are invited from Reputed and resourceful contractors/ Firms/Companies/Joint Venture of repute in PWD or Equivalen in CPWD/ Railways and other state Governments for the following works, which should be uploaded on the Procurement web portal http://jktenders.gov.infor the subjected work(s) referred below to be received by the Executive Engineer Jal Shakti (PHE) Department, Division Pulwama and as per the details

mentioned in this e-tender notification and to whom all the terms and conditions of detailed e-NIT /Tender Documents/ PWD Form No:- 25 double are The cost of tender documents (Non-refundable/Non-Transferable) should be in the shape of e-Challan or Treasury Challan/Receipt in favour Executive

Engineer Jal Shakti (PHE) Department, Division Pulwama.								
No	Name of Work	Estimated Cost (₹ in lacs)	TD	Time of completion		Accord of AA		
	Retrofitting of Water Supply Scheme Puchhal by way of Providing & layingof GI pipes, construction chain link fencing, providing RCC jacketing/ RCC doom to existing SR including dismantling of old wooden / CGI truss etc and Supply Installation, Testing & Commissioning of electrical & mechanical works including installation of 220 No. FHTC's for Puchhal including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months.(JJM).	71.33	1600	(6) Months	AAY	SE/Hyd/Spn/6 of 01/2020-21 Dated. 27-01- 202		
2	Retrofitting of Water Supply Scheme Kulpora Sheikhpora by way of Providing & laying of GI pipes, construction chain link fencing, repairs to toilet blocks including other allied works and Supply, Installation, Testing & Commissioning of electrical & mechanical works including installation of 40 No. FHTC's for Kulpora Sheikhpora including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months. (JJM).	31.21	1100	(2) Month	A&B	SE/Hyd/Spn/62 of 01/2020-21 Dated. 27-01- 2021		
	Retrofitting of Water Supply Scheme Kawni Lonepora by way of Providing & laying of Gl pipes, construction of head works, repairs to existing pump operators quarter etc and Supply, Installation, Testing & Commissioning of electrical & mechanical works including installation of 24 No. FHTC's for Kawni Lonepora including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months.(JJM).	17.92	800		B & C Dated. 27- 2021	SE/Hyd/Spn/66 of 01/2020-21 -01-		
	Retrofitting of Water Supply Scheme Sundergund by way of Providing & laying of GI pipes, including renovation of damaged pump operator quarter, improvements to spring etc including installation of 23 No. FHTC's for Sundergund including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months.(JJM).	12.75	600	30 days	B, C & D	SE/Hyd/Spn/7: of 01/2020-21 Dated. 27-01- 2021		
	Retrofitting of Water Supply Scheme Reshipora Dogripora by way of Providing & laying of GI pipes, construction of bathroom, laying of filter media, levelling and dressing and Supply, installation, testing and commissioning of electrical and mechanical components etc including installation of 122 No. FHTC's for Reshipora Dogripora including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months.(JJM).		1100		2021	SE/Hyd/Spn/6 of 01/2020-21 Dated. 27-01-		
	Retrofitting of Water Supply Scheme Mehrud Utterpora by way of Providing & laying of GI pipes, CGI roofing to pump operator quarter, improvements to bathroom including installation of 128 No. FHTC's for Mehrud Utterpora including maintenance for a period of three years which includes DLP of 12 months.(JJM).	17.6	800	(2) Months	B & C of 01/2020 Dated. 27- 2021			
	ion of Funds: - Available;							

Major Head of Account: Status of Technical Sanction

Available, Jal Jeevan Mission (JJM)
Vide No. PHEDB/12260-72 Dtd. 03-10-2020, No. PHEDB/22464-71 Dtd.

19-01-2021 & No. PHEDB/22472 Dated:- 19-01-2021 The Bidding documents consisting of eligibility criteria, specification, drawings, bill of quantities (B.O.Q) set of terms & conditions of contract and other details can be seen/ downloaded from the e-procurement Portal "http://jktenders.gov.in"as per schedule of

- 1	uales	dates given below							
П	S. No.	Description	Date			Time			
١.			DD	MM	YYYY				
1	1	Publishing date of NI	15	03	2021	1600 Hrs			
1	2	Download start date	15	03	2021	1600 Hrs			
1	3	Bid submission start date	15	03	2021	1600 Hrs			
r۱	4	Bid submission end date	05	04	2021	1600 Hrs			
١	5	Bid opening date (Technical Cover)	07	04	2021	1000 Hrs.			

For and on behalf of the Lt. Governor UT of Jammu & Kashmir No: -PHEP/ 7256-68 Dated:- 15-03-2021 No:DIPK-15072/20

Executive Engineer, (JSD) PHE Div, Pulwama,

CLASSIC EATABLES PRODUCT PRIVATE LIMITED
(A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15, SECOND FLOOR,
RAJASTHANI UDYOG NAGAR AZADPUR DELHI-110033)
PETITIONER NO. 5/TRANSFEROR COMPANY
AND
AND

FORM NO. NCLT SA

ADVERTISEMENT DETAILING PETITION
(PURSUANT TO RULE 35 OF NATIONAL
COMPANY LAW TRIBUNIAL RULES, 2016)
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
NEW DELHI BENCH, (COURT-II)
(OMPANY PETITION NO. (CAA) 29/ND/2021
CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA) 126/ND/2021
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013 (18 OF 2013) SECTION 230 & 232
MIN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF
DHANPRAYOG VANIJYA PRIVATE LIMITED
(AC COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT HOUSE NO. 15, BLOCK-B, NEW GUPTA COLONY, NEW DELHI-110009)
PETITIONER NO. 1/TRANSFEROR COMPANY
AND
AND

PETITIONER NO. 1/TRANSFEROR COMPANY AND GANPATI FILM PRODUCERS PVT LTD (A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT 15, SECOND FLOOR, RAJASTHANI UDYOG NAGAR AZADPUR DELHI-110033)

SDD ESTATES PRIVATE LIMITED

(A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES

ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15 RAJSTHANI UDYOG NAGAR NEW DELHI-110033)

PETITIONER NO. 2/TRANSFEROR COMPANY

PETITIONER NO. 4/TRANSFEROR COMPANY

APEKSHA PROPERTIES PRIVATE LIMITED
(A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15, SECOND FLOOR,
RAJASTHANI UDYOG NAGAR RZADPUR DELHI-110033)
PETITIONER NO. 6/TRANSFEROR COMPANY

PETITIONER NO. 6/TRANSFEROR COMPANY AND VIRAT AGENCIES PRIVATE LIMITED (A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15, SECOND FLOOR, RAJASTHANI UDYOG NAGAR AZADPUR DELHI-110033)

PETITIONER NO. 7/TRANSFEROR COMPANY

VAISHNO TRADELINK PVT LTD
(A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15, SECOND FLOOR,
RAJASTHANI UDYOG NAGAR AZADPUR DELHI-11033)
PETITIONER NO. 8/TRANSFEROR COMPANY
AND
TOPEND REALTY PRIVATE LIMITED
(A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES
ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE 15, SECOND FLOOR,
RAJASTHANI UDYOG NAGAR AZADPUR DELHI-110033)
PETITIONER NO. 9/TRANSFEROR COMPANY
AND

Delhi Kicha Sharma h 15, 2021 Conducive Legal LLP Gonducive Legal LLP Advocate of the Petitioner Companies F- 6, 302, Lotus Tower Laxmi Nagar, New Delhi- 110092 MB: 8882160484, Li: 011-43034072

क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष

उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली कंपनीज़ अधिनियम, 2013, कंपनीज़ अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) और कंपनीज़ (नियमन) नियम, 2014 के नियम 30(5) (ए) के मामलें में

तथा गामा पिज्जाक्राफ्ट (ओवरसीज) प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U51101DL2007PTC160063) जिसका पंजीकत कार्यालय 802 अंसल भवन 16 के जी गर्ग, नई दिल्ली 110001 में है के मामलें में आवेटक

रुतद्द्वारा सामान्य जनता को सूचित किया जात है कि कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को **"दिल्ली** हा क कपना अपन पणाकृत कोवालय का विक् के रा.रा.बै." से "महाराष्ट्र राष्ट्र" में स्थानान्तरित करने के सक्षम बनाने हेतु कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अन्तर्गत 12.03.2021 को आयोजित कंपनी की असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुकूल क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली व समक्ष कंपनी की संस्था बहि नियमावली मे परिवर्तन करने की याचिका प्रस्तुत किया जान प्रस्तावित है।

यदि किसी व्यक्ति का हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रमावित होने की संमावना है तो वह निवेशक शिकायत फॉर्म फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या शपथ पत्र द्वारा समर्थित उसके हित की प्रकृति एवं विरोध का आधार बताते हुए, इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भन्दर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र के बी-: विंग, 2 फ्लोर, दीनदयाल अंत्योदय भवन सीजीओ कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली-110003 को पंजीकृत डाक द्वारा सूचित करें, और एक प्रतिलिपि आवेदक कंपनी के ऊपर उल्लेखित पंजीकृत कार्यालय के पते पर भेजी जानी चाहिए।

कृते और आवेदक की ओर से हस्ता/-अनुजा श्रीवास्तव M. NO. 55436

मुथुट हाउसिंग फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

परिशिष्ठ-IV [नियम-8(1)] कब्जा सूचना (अचल सम्पत्तियों के लिए)

जबिक अधोहस्ताक्षरी ने मेसर्स मुथुट हाउसिंग फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकार होने के नात, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित के प्रवर्त-

अधिनियम, २००२ (अधिनियम संख्या २००२ का ५४) के तहत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8 और 9 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदेश जिस्से के प्रयोग रे उधारकर्ताओं मुकेश कुमार मुदन लाल अग्रवाल और अनिता मुकेश कुमार (ऋण खाता सं. –

13 100089584) निवासी 2ई, 32, विश्वक्रमा कॉलोनी टाटा नगर, शास्त्री नगर, जयपुर

शास्त्री नगर, एव.ओ, राजस्थान-302016 को दिनांक 12.02.2020 को मांग सूचना जो कर सूचना में वर्णित राशि रू. 13,65,175.04/- (रूपये तेरह लाख पेंसठ हजार एक सं

पचहत्तर और चार पेसे मात्र) संविदानिक दर पर मविष्य के ब्याज के साथ उत्तर सूचना प्राप्त होने की दिनांक से 60 दिन के भीतर चुकाने के लिए कहा गया। उधारकर्ता राशि चुकाने में विफल रहे हैं, एतद द्वारा उधारकर्ता को और सर्व सामान्य को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने इस संबंध में

माननीय जिला न्यायाधीश जयपुर द्वारा प्रकरण सं. 355/2020 दिनांक 9 दिसम्बर 2020 को पारित आदेशों के अनुसार प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 8 के सह–पठित उक्त अधिनियम की धारा 14 के तहत उन्हें प्राप्त प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग से निम्न वर्णित संपत्ति का भौतिक

विशेष रूप से उधारकर्ता और सामान्य रूप से जनता को आगाह किया जाता है कि वह संपत्ति से कोर लेन—देन न करें संपत्ति के साथ कोई भी व्यवहार रुपये 13,65,175.04/— (रुपये तेरह लाख

पैंसठ हजार एक सौ पचहत्तर और चार पैसे मात्र) दिनांक 11–02–2020 तक ऋण खाता सं

13 100089584 और उस पर ब्याज और अन्य लागतों. प्रभारों और व्ययों के साथ मेसर्स मुथुर

अचल संपत्ति का विवरण : संपत्ति धारक प्लाट सं. 217, गली सं. 4, टाटा नगर, नाहरी का नाका

शास्त्री नगर, राजस्थान, जयपुर–3020 16 और उस पर सभी संरचनाएं और सुधार उधारकर्ता वे नाम पर का संपूर्ण व सर्वांगीण भाग।

हस्ता./– प्राधिकृत अधिकारी

प्रति मुथुट हाउसिंग फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

जिकित कार्यालय : टीसी सं. 14/2074–7, मुश्चट सेन्टर, पुन्नेन रोङ, बेकवतपुरम–695 034, CIN No - U65922KL2010PLC025624 कोर्परेट कार्यालय : 12/ए 01, 13वां तल, पिनी किसेन्जो, प्लाट सं. सी38 और सी3६ बांद्रा कुर्ला कोंम्पलेक्स–जी ब्लॉक (ईस्ट), मुंबई–400051 फोन नं. 022–6272851

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 15.03.2021

P

muthööt

कब्जा **दिनांक 12 मार्च 2021 को** ले लिया है।

कब्जे का स्थान : जयपर

कब्जे की दिनांक : 16**–**03–2021

हाउसिंग फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष

उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली कंपनीज़ अधिनियम, 2013, कंपनीज़ अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) और कंपनीज़ (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30(5) (ए) के मामलें में

तथा गामा पिज्जाक्राफ्ट प्राइवेट लिमिटेड (CIN: 000600L2005PTC138821) जिसका पंजीकृत कार्यालय 802, अंसल भवन, 16, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली 110001 में है के मामलें में

आवेदक

एतदद्वारा सामान्य जनता को सचित किया जाता है कि कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को **"दिल्ली** के रा.स.झे." से "महाराष्ट्र राज्य" में स्थानान्तरित करने के सक्षम बनाने हेतु कंपनीज अधिनियम, 2013 की घारा 13 के अन्तर्गत 12.03.2021 आयोजित कंपनी की असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुकूल क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष कंपनी की संस्था बहि नियमावली में परिवर्तन करने की याचिका प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है।

यदि किसी व्यक्ति का हित कंपनी के पंजीकत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है तो वह निवेशक शिकायत फॉर्म फाइल कर एमसीए-21 पार्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या शपथ पत्र द्वारा समर्थित उसके हित की प्रकृति एवं विरोध का आधार बताते हुए, इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के ... अन्दर क्षेत्रीय निदेशक. उत्तरी क्षेत्र के बी–2 विंग, 2 फ्लोर, दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली—110003 को पंजीकृत डाक द्वारा सूचित करें, और एक प्रतिलिपि आवेदक कंपनी के ऊपर उल्लेखित पंजीकृत कार्यालय के पते पर भेजी जानी चाहिए।

कृते और आवेदक की ओर से हस्ता / – अनुजा श्रीवास्तव कंपनी सचिव

M. NO. 55436

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 15.03.2021

RELIANCE

रिलायंस असेट रिकंस्टक्शन कंपनी लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय: रिलायंस सेन्टर, छठी मंजिल, नॉर्थ विंग, ऑफ, वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे सांताकुंज (पूर्व), मुम्बई-400055. Asset Reconstruction

कब्जा सूचना [नियम ८ (1)] (अचल संपत्ति हेतु) जैसा कि, रिलायंस असेट रिकंस्ट्रवशन कंपनी लिमिटेड (आरएआरसी 059 (आरएचडीएफसी एचएल) ट्रस्ट] ने अभिहस्तांकन अनुबंध दिनांक 29.03.2019 के तहत रेलिगेयर हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉरपोरेशन लिमिटेड से वित्तीय परिसंपत्तियों का अधिग्रहण किया है। रिलायंस असेट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड (आरएआरसी 059 (आरएचडीएफसी एचएल) ट्रस्ट), के प्राधिकृत अधिकारी ने, वित्तीय परिसंपत्तियों के

के साथ पठित धारा 13 (2) / 13 (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उधारकर्ता / गारंटरों / बंधककर्ताओं को मांग सूचना जारी करते हुए उक्त सूचना की दिनांक से साठ (60) दिनों के भीतर सूचना में उल्लेखित बकाया राशि को चुकाने के लिए कहा गया। ु, और उधारकर्ता / गारंटरों / बंधककर्ताओं राशि का भुगतान करने में असफल रहे हैं, एतद् द्वारा उधारकर्ता / गारंटरों / बंधककर्ताओं और आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने धारा 13 (4) के नियमों के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम के तहत उसे प्राप्त प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में निम्नवर्णित संपत्ति पर कब्जा कर लिया है।

प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित अधिनियम के प्रवर्तन 2002 (2002 के 54) के तहत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम

विशेष रूप से उधारकर्ता / गारंटरों / बंधककर्ताओं और आम तौर पर सर्व साधारण को आगाह किया जाता है कि वह संपत्ति से कोई लेन–देन न करें के अधीन होगा। उधारकर्ता का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों पर आमंत्रित किया जाता है, यदि उधारकर्ता बिक्री या हस्तांतरण के लिए निर्धारित दिनांक से पहले किसी भी समय ''आरएआरसी'' के बकाया का एक साथ भुगतान करता है, तो प्रत्याभूत परिसंपत्तियों को ''आरएआरसी'' द्वारा बेचा या हस्तांतरित नहीं किया जाएगा और प्रत्याभूत परिसंपत्तियों के हस्तांतरण या बिक्री के लिए ''आरएआरसी'' द्वारा कोई और कदम नहीं उताया जाएगा।

l	उधारकर्ताओं/सह–उधारकर्ताओं के नाम	अचल संपत्ति का विवरण	मांग सूचना की दिनांक	कब्जे की दिनांक	बकाया राशि
	श्री धरमबीर कुमार मिश्रा एवं श्रीमती लक्ष्मी लक्ष्मण शास्त्री (ऋणी एवं सह-ऋणी) दोनों निवासीः जी-4/216, गली नं. 13, बुध बाजार पुस्ता-5, पुलिस ट्रेनिंग सेन्टर के पास, दिल्ली-110095, अन्य पताः रहवासी फ्लेट नं. यूजीएफ-5, सामने बाएँ साईड वाला भाग प्लॉट नं. 5, प्रेम नगर, लोनी गाजियाबाद	रहवासी फ्लंट नं. जीएल5, (यूजीएफ-5), खसरानं. 1146/1 के सामने बाएँ साईड वाला भाग, प्लॉट नं. 5, प्रेम नगर, हदबस्त, ग्राम लोनी गाजियाबाद उ.प्र. के आवासीय संपत्ति के संपूर्ण एवं शेष भाग क्षेत्रफल 50 वर्गयार्ड	15.06.2016	12.03.2021	₹ 10,34,113.95 (फ. दस लाख चौंतीस हजार एक सौ तेरह एवं पिंच्यानवे पैसे मात्र) 09.06.2016 तक
	सुधीर मोर (ऋणी) 2. राज बाला एवं राम कुमार, सभी निवासीः खसरा नं. –65, पुराना लाल डोरा, ग्राम शाहबाद दौलतपुर, दिल्ली– 110039	भूमिका क्षेत्रफल 115 वर्गयार्ड अर्थात 96.15 वर्गमीटर, खसरा नं. 65 में से, स्थित ग्राम शाहबाद दौलतपुर की ओल्ड लाल डोरा आबादी स्थित संपत्ति के संपूर्ण एवं शेष भाग (क्षेत्रफल 115 वर्गयार्ड अर्थात 96.15 वर्गमीटर)	10.08.2018	10.03.2021	₹ 14,39,011.91 (रु. चौदह लाख उनचालीस हजार ग्यारह एवं इक्यानवे पैसे मात्र) 10,08,2018

स्थानः नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी दिनांकः 16.03.2021

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल तिमल थायग मक्कल मुन्नेट्र कट्चि के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय नं.61/2, दूसरी मंजिल 5वीं मेन रोड, सी.आई.टी. नगर, नंदनम, चेन्नई तमिलनाड-600035 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के

पदाधिकारियों के नाम / पता नीचे दिए गए है:-

सभापति / अध्यक्षः एम. मोहम्मद इलियास नं.2, 5वीं मेन रोड, सी.आई.टी. नगर, नंदनम, चेन्नई, तमिलनाडु–600035. **महासचिव**/ सचिव: एल. सेकर, नं.20-2, 6वीं स्ट्रीट, अशोक नगर, चेन्नई, तमिलनाडु–600083 **कोषाध्यक्ष: एम. फमिथा बेगम,** नं.2, 5वीं मेन रोड, सी.आई.टी. नगर, नंदनम, चेन्नई, तमिलनाडु-600035

यदि किसी को तिमल थायग मक्कल मुन्नेट्र कट्चि के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग . निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली– 110001 को, इस सुचना के प्रकाशन वे 30 दिनों के भीतर भेजें।

प्रपत्र सं. सीएए-2 सी.ए. (सीएए) सं. 98 [पीबी]/2020

सी.पी. (सीएए) सं. 99 [पीबी]/2020 निम्नलिखित के मामले में

एम.वी. इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड [पैनः एएबीसीएम7109सी] मुरुगन कंसल्टेंट्स प्राइवेट लिमिटेड [पैनः एएसीएम0756जी] बालाजी ट्रेडकॉम प्राइवेट लिमिटेड [पैनः एएडीबी3086बी] सार्थक वाणिज्य प्राइवेट लिमिटेड [पैनः एएएलसीएस5041डी]

बंसल कोल उद्योग प्राइवेट लिमिटेड [पैनः एएबीसीबी0166जी] सुनवाई की सूचना

बंसल कोल उद्योग प्राइवेट लिमिटेड के साथ एम.वी. इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड, मुरुगन कंसल्टेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, बालाजी ट्रेडकॉम प्राइवेट लिमिटेड, सार्थक वाणिज्य प्राइवेट लिमिटेड की व्यवस्था की संयुक्त योजना पर अनुमोदन प्राप्त करने के लिए कपंनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 के साथ पठित धारा 232 के अधीन 26 फरवरी, 2021 को माननीय एनसीएलटी नई दिल्ली, मूल पीठ के समक्ष एक याचिका दायर की गई थी। दिनांकित 26 फरवरी, 2021 के माननीय पीठ के आदेश, जो 12 मार्च, 2021 को प्राप्त हुआ, के अनुसार माननीय पीठ ने याचिका पर अंतिम सुनवाई के लिए 13 मई, 2021 की तारीख निर्धारित

उक्त याचिका/आवेदन का समर्थन अथवा विरोध करने वाले कोई व्यक्ति अपनी इच्छा की अभिव्यक्ति, अपना अथवा अपने अधिवक्ता के हस्ताक्षर के साथ अपना नाम एवं पता का उल्लेख कर याचिकाकर्त्ता के अधिकृत प्रतिनिधि के पास इस तरह भेजें कि वह उनके पास उक्त याचिका/आवेदन/संदर्भ की सुनवाई की निर्धारित तारीख से कम से कम 2 दिन पहले पहुंच जाए। अगर वे याचिका/आवेदन/संदर्भ का विरोध करना चाहते हैं, तो विरोध के कारण अथव हलफनामे की एक प्रति उस सूचना के साथ अवश्यक भेजें।

व्यवस्था की संयुक्त योजना की प्रतिलिपि नीचे उल्लेखित पते पर अंतरिती कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से पूर्वोहन 11.00 बजे से अपराहन 5.00 बजे के बीच निःशुल्क प्राप्त किया जा तारीख 13.03.2021

कृते एम.वी इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड एवं 4 अन्य

अधिकृत प्रतिनिधि

आलोक सिंह विनोद कोठारी एंड कंपनी ए-467, पहली मंजिल, निदेशक डिफेंस कॉलोनी, पताः 84ए, खसरा नं. 548, नई दिल्ली-110024 पहली मंजिल, मेन वसंत कुंज रोड, महिपालपुर, नई दिल्ली-110037 ई-मेलः delhi@vinodkothari.com

धनी सर्विसेज लिमिटेड

(पहले इंडियाबुल्स वेन्चर्स लिमिटेड से जानी जाती थी) (CIN: L74999DL1995PLC069631)

कार्यालय: एम-62 एवं 63. पहली मजिल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली - 110001 ई- मेल: support@dhani.com, दूरभाष: +91 124 6681199,

फैक्स : +91 124 6681240, वेबसाईट: www.dhani.com डाक मतपत्र सचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि ६ मार्च २०२१, की सूँचना पत्र में लिखित विशेष प्रस्तावित व्यापार के . लिए सदस्यों की सहमति प्राप्त करने हेतु जो कि ईलेक्ट्रोनिक माध्यम से मतदान द्वारा डाकमतपत्र से निष्पादित किया जाता है, धनी सर्विसेज लिमिटेड (कंपनी) ने कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 110 एवं कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के अध्याय VII के नियम नं 22 के अनुसार पात्र सदस्यों को सूचना का प्रेषण 15 मार्च 2021 को पूर्ण कर दिया है |

दिनांक 8 अप्रैल 2020 एमसीए परिपत्र नं .14/2020, दिनांक 13 अप्रैल 2020 परिपत्र नं .17/2020, दिनांक 15 जन 2020 परिपत्र नं.22/2020, दिनांक 28 सितंबर 2020 परिपत्र नं.33/2020, दिनांक 31 दिसंबर 2020 परिपत्र नं.39/2020, जो मिनिस्ट्री आफ कोर्पोरेट अफेयर्स ("एमसीए परिपत्र") द्वारा प्रसारित है, और लागू नियामक आवश्यक्ताओं के अनुरूप, दिनांक 12 मार्च, 2021 (अंतिम तिथि) के अनुसार उक्त डाक मतपत्र सूचना केवल इलेक्ट्रोनिक जरिए से उन सदस्यों को भेजा गया है जिनका ईमेल आइडी डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीमैट फॉर्म में रखे शेयरों के मामले में) कंपनी रजीस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)

(भौतिक रूप में रखे गए शेयर है तो) के साथ पंजीकृत है। जो सदस्य अपने मतदान का प्रयोग ई-वोटिंग से करना चाहता है, जिसका प्रावधान कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम नं.20 और सेबी (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 में है, उनके लिए कंपनी मैंसर्स केफिन टेक्नोलोजिज़ प्राईवेट लिमिटेड (**केफिन्टैक**) के माध्यम से ई-वोटिंग की व्यवस्था प्रदान कर रही है **l** ई -वोटिंग प्रक्रिया ई-वोटिंग वेबसाईट https://evoting.kfintech.com पर उपलब्ध है |

ई-वोटिंग बुधवार, 17 मार्च 2021 को सुबह 10 बजे से शुरु होगी और गुरुवार, 15 अप्रैल 2021 **शाम 5 बजे तक जारी रहेगी**। गुरुवार, 15 अप्रैल 2021 शाम 5 बजे के बाद ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध

ई-मतदान के लिए अंतिम तिथि शुक्रवार, दिनांक 12 मार्च 2021 तय की गई हैं । जिन सदस्यों का नाम इस निर्धारित अंतिम तिथि पर सदस्य - रजिस्टर या लाभकारी स्वामी पत्रक में पंजीकृत होगा वही ई-मतदान

का लाभ ले सकेंगे। सदस्यों के मत देने के अधिकार कंपनी के इक्विटी केपिटल में उनके शेयरके भुगतान किए गए मूल्य के

अनुपात में उक्त तिथि अनुसार रहेगे। जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर है या जिन्होंने कंपनी अथवा आरटीए के पास

अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं करवाया है वैसे सदस्य कंपनी अथवा केफिनटेक को अर्जी कर के ई-मतदान द्वारा मतदान कर सकते हैं, इस बारे में विस्तृत सचनाएं नोटिस में दी गई हैं. जिन शेयरधारकों क ई-मेल आईडी पंजीकृत नही हए हैं, वे कंपनी में पंजीकृत अपना नाम, पता, ई-मेल आईडी, पैन कार्ड. डीपी आईडी. ग्राहक आईडी. फोलिओ नं.तथा कितने शेयर के धारक है वह पूरी जानकारी <u>evoting@kfintech.com</u> अथवा <u>compliances@skylinerta.com</u>, <u>info@skylinerta.com</u> प ई-मेल भेज कर केफिनटेक अथवा आरटीए के पास ई-मेल आईडी पंजीकृत करवा सकते हैं l

कंपनी की वेबसाईट **www.dhani.com** पर 'Investors' section' अ<u>न</u>ुभाग से ई-वोटिंग निर्देशों सहित व्याख्यात्मक विवरण के साथ डाक मतपत्र की सूचना तथा डाक मतपत्र पर्चो डाऊनलोड कर सकते हैं या प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए कंपनी अथवा आरटीए को आवेदन कर सकते हैं।

www.dhani.com, https://evoting.kfintech.com, www.bseindia.com www.nseindia.com. पर भी उपलब्ध है |

शुक्रवार, 16 अप्रैल 2021 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में परिणाम स्क्राटिनीज़र्स रिपोर्ट के साथ शाम 7:00 बजे तक घोषित किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाईट www.dhani.con और केफिनटेक की वेबसाईट यानी https://evoting.kfintech.com पर भी रखा जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजों को सचित किया जाएगा, जिसमें कंपनी के शेयर सचिबद्ध हैं।

वोटंग से संबंधित किसी प्रश्न या शिकायत होने पर आम अंशधारकों के लिए 'अक्सर पूछी जानेवाली प्रश्नावली' (FAQs) l या 'ई-वोटिंग पुस्तिका' (e-voting user manual) देख सकते है जो https://evoting.kfintech.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध है अथवा श्री एसवी राजू, डेप्युटी जनरल मेनेजर , केफिन टेकनोलॉजीज प्राईवेट लिमिटेड को सेलेनियम टॉवर बी , प्लॉट नं . 31- 32 , वित्तीय जिला नानकरामगुडा सेरीलींगमपली मंडल हैदराबाद - 500 032 फोन: +91 40 67162222; और ई- मेल आईडी evoting@kfintech.com., अथवा या श्री ललित शर्मा, कंपनी सचिव को, इंडियाबुल्स हाउस, प्लॉट नं.448-451, छठ्ठी मंजिल, उद्योग विहार, फेज़ -<u>5</u> , गुरुग्राम -122016, हरियाणा <u>lalit.s6@dhani.com</u> नथवा दरभाष संख्या : +91 124 6681240 पर संपर्क कर सकते हैं I

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 15 मार्च, 2021

धनी सर्विसेज लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरित

ललित शर्मा कंपनी सचिव

फार्म नं. एन सी एल टी उए यांचिका का विवरण देना वाला विज्ञापन (राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण नियम, 2016 के नियम 35 के अनुसरण में) राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली बेंच, (कोर्ट-II) के समक्ष (मूल क्षेत्राधिकार) कम्पनी यांचिका सं. (सीएए) 29/एनडी/2021

सम्बद्ध कम्पनी आवेदन सं. सीए (सीएए) 128/एनडी/2021 अधिनियम, 2013 (2013 का 18) घारा 230 एवं 232 के मामले में

और निम्नलिखित के बीच समामेलन की योजना के मामले में धनप्रयोग वानिज्य प्राइवेट लिमिटेड (कम्पनी अविनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : हाऊस नं. 15, ब्लॉक-बी, न्यू गुप्ता कॉलोनी, नई दिल्ली –110009 में है) याविकाकर्ता नं. 1/हस्तांतरणकर्ता कम्पनी

आर गणपति फिल्म प्रोब्यूसरस प्रा लि (कम्पनी अविनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा पलोर, राजस्थानी जद्योग नगर आजादपुर दिल्ली— 110033 में आर्थ और

और सहायता फाइनेंशियल कन्सल्टेन्सी सर्विसेज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (कंप्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कंप्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : हाऊस नं. 15, ब्लॉक–बी, न्यू गुप्ता कॉलोनी, नई दिल्ली –110009 भें है) **याविकाकर्ता नं. 3 / हस्तांतरणकर्ता कप्पनी**

आर एसडीडी एस्टेट्स प्राइवेट लिमिटेड (कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा पलोर, राजस्थानी उद्योग नगर दिल्ली- 110033 में है) याषिकाकर्ता नं. 4/हस्तांतरणकर्ता कम्पनी और

क्लासिक इटेबल्स प्राइवेट लिमिटेड (कम्पनी अविनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा पलोर, राजस्थानी उद्योग नगर आजादपुर दिल्ली- 110033 में स्थावकाकर्ता नं. **5 / इस्तांतरणकर्ता कम्पनी** है)

अपेसा प्रोपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड (कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा फ्लोर, राजस्थानी उद्योग नगर आजातपुर दिल्ली— 110033 में याविकाकर्ता नं. 8/ इस्तांतरणकर्ता कम्पनी

्त्र जाः. विराट एजेंसिस प्राइबेट लिमिटेड (कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा पलोर, राजस्थानी उद्योग नगर आजादपुर दिल्ली— 110033 मे याधिकाकर्ता नं. 7/हरसांतरणकर्ता कम्पनी

वैष्णो ट्रैडसिंक प्रा लि (कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा फ्लोर, राजस्थानी उद्योग नगर आजादपुर दिल्ली– 110033 में है)

टोपेंड रियलिटी प्राइवेट लिमिटेड

टापड (स्थालटा प्राइवट (लागटड) (कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : 15, दूसरा पलोर, राजस्थानी उद्योग नगर आजादपुर दिल्ली– 110033 में यूपिकाकर्ता नं. 9/ हस्तांतरणकर्ता कम्पनी

और इन्हों स्काय टेक्नोलोजिस प्राइवेट लिमिटें (कम्पनी अधिनयम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय : हाऊस नं. 15, ब्लॉक—बी, न्यू गुप्ता कॉलोनी, नई दिल्ली —110009 में है) याषिकाकर्ता नं. 10/ इस्तांतिरी कम्पनी स्याच्चिका की सुनवाई की सूचना

साचिका की सुनवाई की सूचना उपरोक्त नामित याविकाकरांओं द्वारा कम्पनी अधिनयम, 2013 की घारा 230 से 232 के अंतर्गत इच्छो स्काय टैक्नोलोजिस प्राइवेट लिमिटेड के साध धनप्रयोग वानिज्य प्राइवेट लिमिटेड, गणपति फिल्म प्रोबयुसरस प्रा लि, सहायता फाइनेशियल कन्सल्टेन्सी सर्विसेख इंटिबरा प्राइवेट लिमिटेड, स्वर्शित एस्टेट्स प्राइवेट लिमिटेड, क्लारीस्क इटेबल्स प्राइवेट लिमिटेड, अधारा प्रोपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड, विश्वट एजेंसिस प्राइवेट लिमिटेड, वैष्णो ट्रंडिलेक प्रा लि, टोपेड रियंलिटी प्राइवेट लिमिटेड के समानंतन की योजना के अनुमोदन हेतु 65 माई, 2021 को एक याविका प्रस्तुत की गई थी और राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली वेंच, (कोर्ट-॥) ब्लॉक नं 3 प्राचंड हता, 7वा, और 8वा पत्नोर पर, सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड नई दिल्ली 110003 के समक्ष कियत याविका पर सुनवाई की विधि 17 मई, 2021 को सुबंड 10:30 बजे निवासिर की गई है। यदि किसी व्यक्ति को किथित याविका पर समर्थन या आपत्ति है तो वह अपने आश्य की सचना अपने नाम एवं पत्र के साथ स्वयं या अपने हैं तो वह अपने आश्य की सचना अपने नाम एवं पत्र के साथ स्वयं या अपने

िनधारित की गई है। यदि किसी व्यक्ति को कथित याधिका पर समर्थन या आपिति है तो वह अपने आशय की सूचना, अपने नाम एवं पते के साथ स्वयं या अपने अधिववता द्वारा हरताहर करके बेच और याधिकाकर्ता कम्पनी के अधिववता के पास सुनवाई की तिथि से 2 कार्यदिवस पूर्व तक गेज सकता है। जहां पर उसे याधिका में आपति है अपने आपति को कारण बताते हुए एम्डमूमि या सम्ययन्त्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ संलग्न की जानी चाहिए। याधिका की प्रति चाहने वाले किसी भी व्यक्ति को इसके लिए निर्धारित शुल्क का मुगतान करने पर अधोहस्ताक्षरी द्वारा उसे उपलब्ध करण्या लागा। 21 कन्द्रमूसिव लीगत एला शर्मा कन्द्रमूसिव लीगत एलएसी (यादिकाकर्ता कंपनियों के अधिववता) एफ–६, 302, लोटस टॉवर, तसमी नगर, नई दिल्ली-110092 एमबी : 888216048 एलाए न 011-43034022 ई–मेल : finance@conducivelegal.com

परिशिष्ट IV

देखें नियम 8(1)

कब्चा सूचना

(अचल संपत्ति हेतु)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत भधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्र एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार **श्री गुलशन चावला और श्रीमती सोनिया चावला** को 06.09.2016) की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HLAPNOI00034992 की राशि रू.30,89,026/- (रूपए तीसे लाख नवासी हजार छब्बीस मात्र) और 13.08.2016 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से प्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी।

धनराशि चकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 10.03.2021 को संपत्ति पर **सांकेतिक आधिपत्य कर** लिया है। विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतत्द्वारा संम्पति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा **राशी रू.30,89,026/- (रुपए तीस लाख नवासी हजार छब्बीस मात्र) 13.08.2016** के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा

. उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत . . . संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

संपत्ति नं.10, अभी 10-बी से जाना जाता है मापित 100 स्के.यार्डस (30'X 30'), रेक्ट नं.6 का भाग, किल्ला नं.6 और 7, गाँव खुरेजी खास के एरिया में स्थित, सतनाम पार्क की आबादी में, इलाक शहादरा, दिल्ली-51, जो निम्ननुंसार परिबद्ध है

पर्वः संपत्ति नं १ . तर: उक्त संपत्ति नं.10 का भाग दिनांक :10.03.2021 स्थान :दिल्ली

प्राधिकृत अधिकार्र इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

पश्चिम : संपत्ति नं 11

क्षिण: 15 फीट चौडा रोड

(E) kotak

latilities, lethis, as specified below. The bollower's betailed in fude repaylitient of tailments and outstanding dues and as a result of which the Bank was constrained to iss ices calling upon the Borrower's to repay the outstanding amounts. However, 1 rrower's has failed to repay/clear his outstanding dues thereby compelling the Bank ction the gold ornaments pledged in favour of the Bank.

of the below mentioned gold ornaments would be held at :-March 2021 Time: 10.30 AM Place: Respec State Location Branch

बोर्ड के आदेशदार Into change the venue/date/time of auction or cancel the auction without any notice to bidders. e cost of the auction process will be debited to the customer account. Bank reserves the right to over the balance amount from the customer if the bid amount is insufficient to meet the payof jount of the account. For any further details regarding the terms and conditions of the auction, you required to contact the below mentioned person/s. Kotak Mahindra Bank Ltd. Ph - 8209523137

बेहतर बिज़नेस वो, जो आपकी भाषा में हो

🚹 businessstandardhindi 💟 bshindi

पहला पञ्चा क्षेत्रीय और

राष्ट्रीय समाचार के नाम

देश और आपके प्रदेश की

सबसे बडी बिज़नेस खबरें

की मंडियों के जिंस भाव

विविध समाचार

कंपनी और जिस समाचार

(4)

शेयरों और क्षेत्रीय मंडियों के भाव

प्रमुख शेयरों और विभिन्न राज्यों

कंपनियों, स्टार्ट-अप और जिंस

राजनीतिक और आर्थिक समाचार

मार्केट पर नज़र, सोमवार से शनिवार

hindi.business-standard.com

आपकी तरक्की

आयाम मनोरंजन, रन्वारथ्य, ब्रांड, खेल, टेक्नोलॉजी और व्यक्तित्व की बातें

जो बढ़ाए

की रफ़्तार

व्यापार गोष्ठी हर सोमवार एक आर्थिक या सामाजिक मुद्दे पर पाठकों और

अपनी प्रति के लिए

SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in

बिज़नेस स्टैंड

अन्य साप्ताहिक पृष्ठ हर सोमवार, 'स्मार्ट इन्वेस्टर'

और आपका निवेश

विशेषज्ञों की राय